

- oltre 12 mesi		729.615	2.042.466
10) Debiti verso imprese collegate			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
11) Debiti verso controllanti			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
12) Debiti tributari			
- entro 12 mesi	1.665.941	1.252.215	
- oltre 12 mesi			
	1.665.941	1.252.215	
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza Sociale			
- entro 12 mesi	1.298.529	809.537	
- oltre 12 mesi			
	1.298.529	809.537	
14) Altri debiti			
- entro 12 mesi	1.199.672	1.133.993	
- oltre 12 mesi			
	1.199.672	1.133.993	
Totale debiti	16.887.368	16.107.819	
E) Ratei e risconti			
- aggio sui prestiti		836	
- vari		836	
Totale passivo	34.248.150	25.774.052	
Conti d'ordine	31/12/2010	31/12/2009	
1) Rischi assunti dall'impresa			
Fidejussioni			
a imprese controllate			
a imprese collegate			
a imprese controllanti			
a imprese controllate da controllanti			
ad altre imprese			
Avalli			
a imprese controllate			
a imprese collegate			
a imprese controllanti			
a imprese controllate da controllanti			
ad altre imprese			
Altre garanzie personali			
a imprese controllate			
a imprese collegate			
a imprese controllanti			
a imprese controllate da controllanti			
ad altre imprese			
Garanzie reali			
a imprese controllate			
a imprese collegate			
a imprese controllanti			
a imprese controllate da controllanti			
ad altre imprese			
Altri rischi			
crediti ceduti pro solvendo			
Altri			
2) Impegni assunti dall'impresa			
3) Beni di terzi presso l'impresa		24.779.931	
merci in conto lavorazione			
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato			
beni presso l'impresa in pegno o cauzione			
Altro		24.779.931	
		24.779.931	
4) Altri conti d'ordine	225.000	552.303	
Totale conti d'ordine	225.000	25.332.234	
Conto economico	31/12/2010	31/12/2009	
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	17.194.629	17.904.718	
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	(121.025)	(114.714)	
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione			
4) Incrementi di immobiliz. per lavori interni			
5) Altri ricavi e proventi:			
- vari	100.499	52.419	
- contributi in conto esercizio	6.197.480	6.377.213	
- contr. in conto capitale (quote esercizio)			
	6.297.979	6.429.632	
Totale valore della produzione	23.371.583	24.219.636	
B) Costi della produzione			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.167.190	3.022.482	
7) Per servizi	10.830.875	11.883.843	
8) Per godimento di beni di terzi	572.351	936.310	
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	6.595.385	7.099.317	
b) Oneri sociali	1.950.318	2.091.853	
c) Trattamento di fine rapporto	610.751	642.129	
d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi			

		9.156.454	9.833.299
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammort. delle immobilizzazioni immateriali	149.473	137.273	
b) Ammort. delle immobilizzazioni materiali	17.406	21.920	
c) Altre svalutazioni delle immobilizz.			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	24.000	20.000	
		190.879	179.193
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci			
12) Accantonamento per rischi		342.520	1.032.500
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		272.285	223.954
Totale costi della produzione		23.532.554	27.111.581
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		(160.971)	(2.891.945)
C) Proventi e oneri finanziari			
15) Proventi da partecipazioni:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- altri			
16) Altri proventi finanziari:			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri		310	3.205
		310	3.205
		310	3.205
17) Interessi e altri oneri finanziari:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri		439.748	461.821
		439.748	461.821
17-bis) Utili e Perdite su cambi			
Totale proventi e oneri finanziari		(439.438)	(458.616)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18) Rivalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
19) Svalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi:			
- plusvalenze da alienazioni	119.180	70.919	
- varie			
- Differenza da arrotond. all'unità di Euro	1		
		119.181	70.919
21) Oneri:			
- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			
- varie	787.348	337.099	
- Differenza da arrotond. all'unità di Euro			
	787.348	337.099	
Totale delle partite straordinarie		(668.167)	(266.180)
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		(1.268.576)	(3.616.741)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
a) Imposte correnti	303.325	293.506	
b) Imposte differite			
c) Imposte anticipate			
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale			(79.690)
		303.325	213.816
23) Utile (Perdita) dell'esercizio		(1.571.901)	(3.830.557)